

IGUATU/CE 31 DE MAIO DE 2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE
Comissão de PregãoPREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
PROCESSO Nº 07/2022-PERPRazão Social: FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA-M
CNPJ: 38.541.701/0001-00
Inscrição Estadual nº 06.237449-4
Endereço: Rua Deocleciano Bezerra, nº 243A, Centro, IGUATU
Telefone: (85) 99626-9802
E-mail: franciscohenrique2021@outlook.com
BANCO: Itaú AG: 7705 C/C: 99879-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. MARCAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS

PROPOSTA Nº 07/2022

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNITÁRIO RS	VR. TOTAL RS
1	1	CÂMARA DE AR MA 18	UNID	25	PIRELLI	R\$ 329,76	oito mil, duzentos e noventa e quatro reais
1	2	CÂMARA DE AR ARO 14	UNID	25	MAGGION	R\$ 84,50	dois mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
1	3	CÂMARA DE AR 1000 R20	UNID	160	MAGGION	R\$ 286,00	quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais
1	4	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	UNID	30	JFF	R\$ 364,00	dez mil, novecentos e vinte reais
1	5	CÂMARA DE AR 1400/24	UNID	40	PIRELLI	R\$ 481,00	dezenove mil, duzentos e quarenta reais
1	6	CÂMARA DE AR 17.5-25	UNID	40	TORTUGA	R\$ 648,70	vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais
1	7	CÂMARA DE AR 90/90X21	UNID	20	MAGGION	R\$ 91,00	mil oitocentos e vinte reais
1	8	CÂMARA DE AR 750X16	UNID	30	MAGGION	R\$ 258,70	sete mil, setecentos e sessenta e um reais
1	9	PNEU 275/18	UNID	44	MAGGION	R\$ 286,00	doze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
1	10	PNEU TRASEIRO 90/90-18	UNID	44	MAGGION	R\$ 299,00	treze mil, cento e cinquenta e seis reais
1	11	PNEU 175/65 R14	UNID	395	FIRESTONE	R\$ 611,00	duzentos e quarenta e um mil, trezentos e quarenta e cinco reais

FH**FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA ME****CNPJ: 38.541.701/0001-00****COMÉRCIO**

1	12	PNEU 205/60 R15	UNID	80	FIRESTONE	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais	R\$ 58.240,00	cinquenta e oito mil, duzentos e quarenta reais
1	13	PNEU 175/70 R13	UNID		FIRESTONE	R\$ 518,70	quinhentos e dezoito reais e setenta centavos	R\$ 20.748,00	vinte mil, setecentos e quarenta e oito reais
1	14	PNEU 215/75 R16	UNID		FIRESTONE	R\$ 1.235,00	mil duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 197.600,00	cento e noventa e sete mil e seiscentos reais
1	15	PNEU 185/65 R14	UNID		FIRESTONE	R\$ 1.250,00	quinhentos e setenta e dois reais	R\$ 125.840,00	cento e vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
1	16	PNEU 215/65 R16	UNID	15	FIRESTONE		mil cento e setenta reais	R\$ 17.550,00	dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais
1	17	PNEU 195/55 R16	UNID		FIRESTONE		mil e quatorze reais	R\$ 15.210,00	quinze mil, duzentos e dez reais
1	18	PNEU 1000/20	UNID		PIRELLI	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 608.400,00	seiscentos e oito mil e quatrocentos reais
1	19	PNEU 215/75 R17.5	UNID	100	FIRESTONE	R\$ 2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais	R\$ 247.000,00	duzentos e quarenta e sete mil reais
1	20	PNEU 750/16	UNID	70	MAGGION	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais	R\$ 109.200,00	cento e nove mil e duzentos reais
1	21	PNEU 275/80 R22.5	UNID	150	FIRESTONE	R\$ 4.030,00	quatro mil e trinta reais	R\$ 604.500,00	seiscentos e quatro mil e quinhentos reais
1	22	PNEU 12.5/80-18	UNID	30	FIRESTONE	R\$ 2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais	R\$ 89.700,00	oitenta e nove mil e setecentos reais
1	23	PNEU 17.5/25	UNID	30	FIRESTONE	R\$ 9.555,00	nove mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 286.650,00	duzentos e oitenta e seis mil, seiscentos e cinquenta reais
1	24	PNEU 1400/24	UNID	20	FIRESTONE	R\$ 5.915,00	cinco mil, novecentos e quinze reais	R\$ 118.300,00	cento e dezoito mil e trezentos reais
1	25	PNEU REF 165/70 ARO 14	UNID	15	FIRESTONE	R\$ 910,00	novecentos e dez reais	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
1	26	PROTETOR DE CÂMARA 12.5/80-18	UNID	20	IRBOFLEX	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
1	27	PROTETOR DE CÂMARA 17.5/25	UNID	30	IRBOFLEX	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
1	28	PROTETOR DE CÂMARA 1000/20	UNID	30	IRBOFLEX	R\$ 63,70	sessenta e três reais e setenta centavos	R\$ 1.911,00	mil novecentos e onze reais
1	29	PROTETOR DE CÂMARA 1400/24	UNID	30	IRBOFLEX	R\$ 201,50	duzentos e um reais e cinquenta centavos	R\$ 6.045,00	seis mil e quarenta e cinco reais

FH

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA ME

CNPJ: 38.541.701/0001-00

COMÉRCIO

1	30	PROTETOR DE CÂMARA ARO 20	UNID	150	IRBOFLEX	R\$ 102,70	cento e dois reais e setenta centavos	R\$ 15.405,00	quinze mil, quatrocentos e cinco reais
1	31	PROTETOR ARO 16	UNID	70	IRBOFLEX	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
1	32	PNEU 225/75 R16	UNID		FIRESTONE	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 48.750,00	quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL								R\$ 2.995.934,50	dois milhões, novecentos e noventa e cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$								R\$ 2.995.934,50	

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O proponente declara que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos ainda, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Icó Estado do Ceará, que cumprimos os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias.

Dados da pessoa indica para assinatura do Contrato

Nome: FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA,

CPF: 053.004.723-36

RG: 53.560.159-1 SSP-CE

Telefone: (85) 99907-6184

E-mail: francisohenrique2021@outlook.com

Nacionalidade: Brasileiro, Natural de: Acopiara-CE, estado civil: Solteiro, profissão: Proprietário, Endereço completo: Sitio calabaço, S/N, zona rural, Acopiara-CE.

Cargo/função na empresa: Diretor

FRANCISCO HENRIQUE
DOS ANJOS
SILVA:38541701000100

Assinado de forma digital por
FRANCISCO HENRIQUE DOS
ANJOS SILVA:38541701000100
Dados: 2022.05.31 10:04:27
-03'00'

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA
CPF Nº 053.004.723-36
RG Nº 53.560.159-1